Исх. №ИП-06/11245 от 17.07.2018

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №06-43/2018 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального
района РТ и АО «Газпром межрегионгаз Казань» (ИНН 1660031631) статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в достижении антиконкурентного соглашения, целью которого
являлось получение финансирования из бюджета в пользу определенного лица,
что привело или может привести к недопущению, ограничению, устранению
конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Согласно определению об отложении рассмотрения дела №06-43/2018
рассмотрение дела было назначено на 3 июля 2018 года в 15 часов 00 минут.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №06-
43/2018 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия
Татарстанского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела №06-43/2018.

Назначить рассмотрение дела №06-43/2018 на 14 августа 2018 года на 14 часов 00
минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

Явка ответчиков по делу (с доверенностью на участие в рассмотрении настоящего
дела) обязательна.

Дополнительно сообщаем, что лица, участвующие в деле, вправе представить
комиссии пояснения, доказательства и приводить доводы в письменной форме в
отношении обстоятельств, изложенных в заключении об обстоятельствах дела, до
окончания рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства
и оглашения резолютивной части решения по нему на заседании комиссии в
соответствии с пунктом 5 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции».

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]